Incertum in præcordiis cogitaverunt consilium.
 Hostium veritas indecorum dorsum mucrone :
 Similem quorum reliquisti suum perficias vultum.
 Verum confidens in virtute exaltare, Pastor.
 Ast ego tuum robur celebre cantabo.

PSALMUS XXI.

Primum David et vicesimum carmen :
 Cecinit vero matutina susceptione pro.

Respice, quare, Beate, me, Beate, prorsus dereli-
 [quisti ?
 Longe a meo delicto verba vitæ arceas.

Ad te, Beate, clamabam : meam vero non audies
[voce]m :
Neque valde ignoravi tuum sensum in præcordiis
[nocte].

In autem sancto habitas, laus magna Israelis.
Nostrorum patrum manifesta spes existis,
Et ipsos sperantes molestis liberasti ærumnis.
Ad te, Beate, clamaverunt, sua vero servati sunt
[necessitate],

Neque tua immortalī pro spe dedecus reportarunt.
Verum ego vermis et non homo sum,
Opprobrium in hominibus, plebi vero stolidā ab-
[jectio].

Omnino me deriserunt, qui antea videbant oculis,
Labiis locuti sunt, caput vero elatum moverunt.

In Deum spem sortitus est, eripiat eum calamitate :
Auferat a malo, si ipsi gratus est.

Feticante latibulo, Rex, tu me extraxisti ventre :
Spem voco te et ab uberibus parientis :

Tibi confisus eram penetralia uteri adhuc habitans.
Ipse meus Deus es charæ in ventre matris.

Ne a me discedas, quoniam mihi prope dies ne-
[cessitatis],

Neque egenti mihi adjutor alius est.

Multi sane cornuti circumdederunt me vituli,
Pingues vero in his obsederunt me tauri,
Circum me excitarunt suum os graviter aperientes,
Sicut leo perniciosus rugiens rapaci animo.

Sicut vero aqua effusa dispersa sunt mea ossa omnia :
Cera tanquam, cor liquescit ventre medio :
Aruit infirmæ similis testæ virtus.

Lingua mea gutturi meo adhæsit, Princeps :
In vero finem mortis me deducentes posuerunt :
Multitudo infinita me canum circumdedit oculis,
Et me obsedit congregatio maligna peccatorum.
Nostras foderunt simul manusque pedesque :
Ossa vero oculis dinumeraverunt omnia.

Et me inspicientes neglectum dereliquerunt pariter :
Immense furentes mea diviserunt vestimenta,
Et sortibus sortiti sunt, quis meus amictus reportet.
Verum a me ne longe elongaveris auxilium.

Nostrum gladio acuto eripe cor :
Erue unicum meam a cane insolescente :
Bene me serva, Rex, ex ore torvi leonis,
A perniciosis cornibus salva me unicornium.
Tuum nomen nuntiabo fratribus meis,
Et te in medio congregationis divinæ laudabo.
Laudem celebrent quicumque timent Regem :
Semen vero Jacobi Deum regem glorificet :
Et eum timeat omne semen Israelis.

Non enim despiciens pauperis antea oderat precem,
Nec a me avertit suum gratiosum vultum :
Sed ipsius invocantis meas exaudivit preces.
De te laus mea magno in cœtu virorum :
Piorum in conspectu chara reddam vota.
Comedentes egeni suum impleant animum :
Pastorem vero laudabunt divini immortalē viri :
Eorum animus fruatur in perpetuum vita.